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Iconovo erhåller nytt patent för ICOres® i Europa
Iconovo AB (publ), som utvecklar kompletta inhalationsprodukter för en global marknad, meddelar idag att 
European Patent Office (EPO) avser att godkänna bolagets ansökan om ett patent för inhalatorplattformen 
ICOres®. ICOres® används redan i flera av Iconovos kundprojekt och det nya patentet stärker det 
immateriella skyddet, till fördel för de kunder som i framtiden kommer att lansera läkemedelsprodukter 
baserade på bolagets unika inhalator.

Den europeiska patentmyndigheten EPO har utfärdat en Intention to Grant för en patentansökan kopplad till 
ICOres®, vilket innebär att Iconovo kommer erhålla ett nytt patent på inhalatorn i EU som skyddar den till 2038 
efter att ett antal administrativa steg genomförts. ICOres® är sedan tidigare skyddad av andra patent i Europa, 
Sverige, Indien, Japan och USA.

”Förhandsbeskedet från den europeiska patentmyndigheten stärker våra immateriella rättigheter för ICOres i 
EU och ökar därmed värdet på vår produktportfölj. Den första ICOres-produkten som förväntas lanseras i EU är 
baserad på läkemedlen budesonid och formoterol och utvecklas av vår partner Amneal som en generisk 
version av storsäljaren Symbicort® Turbuhaler®. Amneals senaste farmakokinetiska pilotstudie indikerar att 
produktens egenskaper skulle göra det möjligt att uppnå kriterierna för bioekvivalens i en 
registreringsgrundande studie, och vi ser fram mot detta viktiga steg på vägen mot en potentiell 
marknadslansering”, säger Iconovos vd, Johan Wäborg.

Om ICOres®
ICOres® är en flergångsinhalator för torrpulver utvecklad av Iconovo. Inhalatorn används på samma sätt som 
AstraZenecas storsäljare Turbuhaler® och innehåller två separata reservoarer vilket gör den speciellt väl 
lämpad för kombinationsprodukter. ICOres® har flera unika egenskaper och funktioner som ökar 
användarvänligheten. En dosräknare visar exakt hur många doser som återstår och genom visuell feedback 
informeras användaren om när dosen är redo för inhalation samt när den inhalerats på ett korrekt sätt.
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Om Iconovo

Iconovo (Nasdaq First North Growth Market: ICO) utvecklar nya inhalationsläkemedel i samarbete med 
internationella läkemedelsföretag. Bolaget tillhandahåller flera typer av patentskyddade inhalatorer som kan 
generera betydande kommersiella möjligheter vid utveckling av helt nya läkemedel och vacciner, samt vid 
patentutgångar för etablerade läkemedel. Det längst framskridna läkemedelsprojektet är en generisk version 
av astma- och KOL-läkemedlet Symbicort®. Iconovo planerar att marknadsföra denna produkt i Norden genom 
sitt dotterföretag Iconovo Pharma, medan bolagets partner Amneal Pharmaceuticals har rättigheterna i övriga 
delar av Europa och i USA. Bolagets Certified Adviser är Carnegie Investment Bank AB (publ).
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